()La.'ill)

Ebu Abdiilah Muhammed b. Kasım
b. Muhammed ei-Kassar ei-Kaysi

(ö . 1012/ 1604)

L
Maliki fakihi, hadis ve ensab alimi.

_j

939 (1532) yılında Fas'ta doğdu. Asi en
Endülüs'ün Gırnata (Granada) şehrin
den olup dedesi Gırnata'nın 1492'de
düşmesi üzerine Fas'a göç etmiş ve ora
da yerleşmiştir. Talebelerinden İbnü'I
Kadl'nin verdiği bu tarihi diğer tale
besi Makkarl 939 veya 940 şeklinde
kaydeder. Kadirl ise 938'de doğduğunu
belirtir.